PORTARIA UNIARP/REITOR No 025/2020 DE 25 DE JUNHO DE 2020

Dispõe sobre a Comissão Institucional de Iniciação

Científica

O REITOR DA UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 5, inciso II da Normatização do Fundo de

Apoio à Pesquisa da UNIARP – NOFAPE,

R E S O L V E:

Art. 1°. Nomear os membros da Comissão Institucional de Iniciação Científica

do FAP para o exercício de 2020/2021:

Profa. Cláudia Maté

Prof. Emyr Hiago Bellaver

Profa. Ivanete Schneider Hahn

Prof. Joel Haroldo Baade

Prof. Joel Cezar Bonin

Prof. Leandro Hahn

Profa. Mayne Franciele Gonçalves

Profa. Marlene Zwierewicz

Profa. Marivane Lemos (presidente e coordenadora)

Profa. Rosana Cláudio Silva Ogoshi

Profa. Talize Foppa

Profa. Vilmair Zancanaro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.